
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 26 августа 2022 года  № 54/4 -5 

 

  с. Федоровка 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней участковым 

избирательным комиссиям для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Совета муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №10-Лесной и №14- Западный  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 04 

августа 2022 года №52/5-5 «О числе, заказе и сроках изготовления 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Совета муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам №10- Лесной и 

№14 - Западный, назначенных на 11 сентября 2022 года» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Передать изготовленные избирательные бюллетени по акту участковым 

избирательным комиссиям № 3180, №3181, №3182, №3183, №3188  29 августа  

2022 года для проведения досрочного голосования, 09 сентября 2022 года для 

проведения голосования в день голосования 11 сентября 2022 года.  

2.Определить местом передачи избирательных бюллетеней для 

проведения досрочного голосования -  Администрацию муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан по адресу: Республика 

Башкортостан, Федоровский район, с. Федоровка ул. Ленина 48, 29 августа 

2022 года время передачи  – 15.00 часов.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней для 

проведения голосования в день голосования 11 сентября 2022 года   -  

Администрацию муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. 

Федоровка ул. Ленина 48,  09 сентября 2022 года -15.00 часов, время передачи  

– 15.00 часов.  

3.Направить настоящее решение в участковым избирательным 

комиссиям № 3180, №3181, №3182, №3183, №3188.   

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Латыпова И.Р. 

 

 

Председатель                    _________________     И.Р.Латыпов  

Секретарь                          _________________     Г.Х.Утягулова   

 

 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


